КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2/'.П2020

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного зшастка и на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
с учетом рекомендаций комиссии по проведению публичных слушаний и
результатов публичных слушаний от 24.11.2020:

1. Предоставить разрешение на:
1.1 условно разрешенный вид использования земельного участка,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область-
Кузбасс, Беловский городской округ, пгт Бачатский, ул. Подольская, в
районе здания 196 (запрашиваемый вид разрешенного использования -
служебные гаражи). Земельный участок расположен в зоне делового,
общественного и коммерческого назначения;

1.2 отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства на земельном }шастке с кадастровым номером
42:21:0601002:9, расположенном по адресу: Кемеровская область, г. Белове,
пгт Бачатский, пер. Пионерский, 4а (вид разрешенного использования -  под
жилую застройку индивидуальную) с разрешенных 6 м до 1 м с северной
стороны в целях определения мест допустимого размещения зданий,
строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство
зданий, строений, сооружений;

1.3 отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства на земельном участке с кадастровым номером
42:21:0109014:115, расположенном по адресу: Российская Федерация,
Кемеровская область, Беловский городской округ, город Белово, ул.
Проездная, 4Б (вид разрешенного использования -  под индивидуальную
жилую застройку) с разрешенных 6 м до 0 м с западной в целях
определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений,
за пределами которых запрещено строительство зданий, строений,
сооружений;

1.4 отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства на земельном участке с кадастровым номером
42:21:0401063:47, расположенном по адресу: Кемеровская область,
г. Белово, пгт Новый Городок, ул. Герцена, 120 (вид разрешенного
использования - индивидуальную жилую застройку) в целях реконструкции
индивидуального жилого дома за линией регулирования застройки.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации
Ведовского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Ведовского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
И.А.Коршикову.

Глава Беловского,
городского округ; А.В .Курносов